
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 1 / 1 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40004351 EZEQUIEL GONZÁLEZ

FPB LFP - Carpintería y mueble 1 D

776820

498696

829646

950080

ASENSIO PÉREZ, JAVIER

LACHEZAROV ILIEV, RODRIGO

MONTERO HERRERO, MARCOS

OJEA ELVIRA, ANDRES

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

684280 SOUIDEK, YASSINE

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso


