

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO **TODAS LAS OPCIONES**

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 17-07-2024 Página: 1 / 1

PROVINCIA: **SEGOVIA**

LOCALIDAD:

CENTRO: 40004351 EZEQUIEL GONZÁLEZ

SEGOVIA

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
FPB	LFP - Carpintería y mueble		D

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
776820	ASENSIO PÉREZ, JAVIER	1			
498696	LACHEZAROV ILIEV, RODRIGO	1			
829646	MONTERO HERRERO, MARCOS	1			
950080	OJEA ELVIRA, ANDRES	1			

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

N° Solicitud		Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
684280	SOLIDEK YASSINE		1			

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión
		'